

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 4.2.2022, jejímž předmětem je dílo:
„Stavební obnova kostela sv. Jana Křtitele v Křížlicích - krov, střešní krytina a statické
zajištění trhlín“ /dále „smlouva o dílo“/

Objednatel: Římskokatolická farnost Křížlice

zastoupená: P. Mgr. Władysław Anastazy Marczyński, MSF,
administrátor excurrento

Sídlo: Horní Štěpanice 1, 514 01 Benecko

IČ: 49296078

Bankovní spojení: 1261611349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Jan Strašík (stavební technik), tel.: 608 530 259

(dále jen objednatel)

a

Libor Eliáš

Sídlo: Chomutice 172, 507 53 Chomutice

IČ: 62059033

DIČ: 7206013177CZ

Bankovní spojení : 1161410339/0800

Osoba pověřená jednáním ve věcech realizace stavby (stavbyvedoucí): Libor Eliáš

(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany se formou tohoto smluvního dodatku dohodly ve smyslu čl. I. odst. 1 smlouvy o dílo na následujícím upřesnění etapy provedení díla a cenovém rozsahu, to vše v rámci předmětu celkového díla, jeho celkové ceny a doby dokončení podle smlouvy o dílo:

1. Předmětem dodatku č.2 jsou méněpráce a vícepráce uvedené pro I. etapu díla v příloze tohoto dodatku.

2.

Cena navýšení I. etapy díla:

bez DPH:
62.692,33 Kč

s DPH 21%:
75.857,72 Kč

Celková cena I. etapy díla:

bez DPH:
895.517,62 Kč

s DPH 21%:
1.083.576,32 Kč

II.

1. Pro provedení, kvalitu, povinnosti zhotovitele a práva objednatele etapy díla v tomto dodatku platí obdobně podmínky ujednané v této smlouvě pro celkové dílo.
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem statutárními zástupci smluvních stran a schválením Biskupstvím královéhradeckým jako nadřízeným církevním orgánem objednatele. Tento dodatek podléhá, dle Kodexu kanonického práva (CIC z roku 1983), schválení Biskupství královéhradeckého, jako nadřízeného církevního subjektu farnosti (objednatele), jinak je neplatný. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (1x objednatel, 1x zhotovitel, 1x Biskupství královéhradecké).
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek uzavřeli svobodně, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Horních Štěpanicích dne 27.10.2022

V Chomuticích dne 27.10.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Mgr. Władysław Anastazy Marczyński, MSF
administrátor

Fa ELIÁŠ
507 53 CHOMUTICE 172
IČO: 620 59 083
..... Mob.: 603 247 056
Libor Eliáš
jednatel

Biskupství královéhradecké schválilo pod č.j. 3330/2022 dne 4.11.2022



Mons. Jan Vokál,
biskup královéhradecký

Příloha č. 1 – položkový rozpočet méněprací a víceprací pro I. etapu díla

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Stavba:

**Stavební obnova kostela sv. Jana Křtitele v Křížlicích - krov,
střešní krytina a statické zajištění trhlín**

KSO:

Místo: obec Křížlice, kraj Liberecký

CC-CZ:

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Křížlice, Horní Štěpanice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Eliáš

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jan KORDA, Ing. Petra FIŠEROVÁ

IČ:

IČO: 86725521

DIČ:

ČKAIT: 0501076

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 277,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 277,52	21,00%	2 788,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 065,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Stavební obnova kostela sv. Jana Křtitele v Křížlicích - krov,
střešní krytina a statické zajištění trhlín**

Místo: obec Křížlice, kraj Liberecký

Datum: 24.10.2022

Zadavatel: Římskokatolická farnost Křížlice, Horní Štěpanice

Ing. Jan KORDA,
Projektant: Ing. Petra
EISENBOLZ

Uchazeč: Eliáš

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 277,52

HSV - Práce a dodávky HSV

13 277,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 000,00

997 - Přesun sutě

5 277,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Stavební obnova kostela sv. Jana Křtitele v Křížlicích - krov,
střešní krytina a statické zajištění trhlín**

Místo: obec Křížlice, kraj Liberecký

Datum: 24.10.2022

Zadavatel: Římskokatolická farnost Křížlice, Horní Štěpanice

Ing. Jan KORDA,
Ing. Petra
EISEBOVÁ

Uchazeč: Eliáš

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

13 277,52

D HSV Práce a dodávky HSV

13 277,52

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 000,00

2	K	941111	Doprava lešení, sítě	soub or	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	--------	----------------------	------------	-------	----------	----------

D 997 Přesun sutě

5 277,52

11	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	8,063	2 430,00	2 351,17
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,063	361,00	349,29
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	129,008	11,00	170,29
----	---	-----------	--	---	---------	-------	--------

VV 8,063*16 'Přepočtené koeficientem množství 129,008

14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,028	1 480,00	360,17
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

VV 8,063 8,063

VV -1,092 -1,092

VV -4,943 -4,943

VV Součet 2,028

15	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,092	2 310,00	302,70
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

16	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	4,943	2 940,00	1 743,89
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

**Stavební obnova kostela sv. Jana Křtitele v Křížlicích - krov,
střešní krytina a statické zajištění trhlín**

KSO:

Místo: obec Křížlice, kraj Liberecký

CC-CZ:

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Křížlice, Horní Štěpanice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Eliáš

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jan KORDA, Ing. Petra FIŠEROVÁ

IČ:

IČO: 86725521

DIČ:

ČKAIT: 0501076

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

75 969,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 969,85	21,00%	15 953,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

91 923,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Stavební obnova kostela sv. Jana Křtitele v Křížlicích - krov,
střešní krytina a statické zajištění trhlín**

Místo: obec Křížlice, kraj Liberecký

Datum: 24.10.2022

Zadavatel: Římskokatolická farnost Křížlice, Horní Štěpanice

Ing. Jan KORDA,
Projektant: Ing. Petra
EISEBOVÁ

Uchazeč: Eliáš

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	75 969,85
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	54 258,90
---------------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 836,60
---	-----------

997 - Přesun sutě	15 422,30
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	21 710,95
---------------------------	-----------

712 - Povlakové krytiny	1 024,50
-------------------------	----------

764 - Konstrukce klempířské	20 686,45
-----------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Stavební obnova kostela sv. Jana Křtitele v Křížlicích - krov,
střešní krytina a statické zajištění trhlín**

Místo: obec Křížlice, kraj Liberecký

Datum: 24.10.2022

Zadavatel: Římskokatolická farnost Křížlice, Horní Štěpanice

Ing. Jan KORDA,
Ing. Petra
ČIŠKOVÁ

Uchazeč: Eliáš

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

75 969,85

D HSV Práce a dodávky HSV 54 258,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 836,60

1	K	941110	Demontáž a zp. montáž hromosvodu, nové přichycení a drát	mb	12,000	770,00	9 240,00
---	---	--------	--	----	--------	--------	----------

VV 20+16+16+8 60,000

3	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 25 m	m2	82,000	70,40	5 772,80
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV 7*(3+16+4+5+7+5+5+5+6+2+15+5) 546,000

VV 6*4 24,000

VV 3*(4+4+6) 42,000

VV 12*(8+8+9) 300,000

VV 5*9 45,000

VV 3*(4+4+4+4) 48,000

VV Součet 1 005,000

4	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	7 380,000	0,93	6 863,40
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

VV 1005*90 'Přepočtené koeficientem množství 90 450,000

5	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 25 m	m2	82,000	42,20	3 460,40
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

6	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	200,000	19,90	3 980,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

7	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	18 000,000	0,38	6 840,00
---	---	-----------	--	----	------------	------	----------

VV 1005*90 'Přepočtené koeficientem množství 90 450,000

8	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	200,000	13,40	2 680,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D 997 Přesun sutě 15 422,30

11	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,300	2 430,00	5 589,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,300	361,00	830,30
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,000	11,00	440,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV

8,063*16 'Přepočtené koeficientem množství

129,008

14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,550	1 480,00	814,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

VV

8,063

8,063

VV

-1,092

-1,092

VV

-4,943

-4,943

VV

Součet

2,028

15	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,300	2 310,00	693,00
16	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	2,400	2 940,00	7 056,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

21 710,95

D 712

Povlakové krytiny

1 024,50

20	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,500	1 320,00	660,00
21	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,500	729,00	364,50

D 764

Konstrukce klempířské

20 686,45

23	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	7,500	72,50	543,75
25	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	18,000	59,40	1 069,20

VV

9+9

18,000

VV

3+3

6,000

VV

Součet

24,000

29	K	764221406	Oplechování větraného hřebene z Al plechu rš 500 mm	m	7,500	705,00	5 287,50
31	K	764221467	Oplechování úžlabí z Al plechu rš 670 mm	m	18,000	607,00	10 926,00
35	K	764531455	Dílenský větrací prvek Al (šedá)	kus	2,000	1 430,00	2 860,00